CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA
O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no
Termo  de  Referência,  com  início  na  data  de  20/10/2025  e
encerramento em 19/10/2026.
CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de 15.300.00, (Quinze
mil e trezentos reais), conforme especificações e quantitativos na
tabela abaixo.
 CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em
dotação orçamentária  própria,  prevista  no orçamento da União,
para o exercício de 2025 na classificação abaixo: